
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 88645379

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.520,06 RON - 1.520,06 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/BUC FARA TVA
VALOARE LEI/BUC FARA TVA HARTIE XEROX A4 TOP 50 15.55 777.50 DOSAR CARTON CU SINA
BUC 400 0.84 336 DOSAR PLASTIIC BUC 200 0.67 134 FILE PLASTIC SET 2 10.92 21.84
CREIOANE BUC 12 0.84 10.08 PIX BUC 50 1.26 63 LIPICI KORES 40G BUC 2 5.46 10.92 LIPICI
KORES 20G BUC 1 4.20 4.20 AGRAFE 33 MM CUT 10 1.68 16.80 CAPSE NOVUS CUT 10 2.94
29.40 MARKER EDD 300 BUC 2 3.78 7.56 NOTES ADEZIV BUC 4 2.94 11.76 PLIC C6 BUC 100
0.17 17 PLIC C5 BUC 100 0.38 38 PLIC C4 BUC 100 0.42 42 1520.06
